

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๗ บ้านคลองพร้าว ตำบลโพธิ์ทอง
อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โครงการ ๑๕๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๗ บ้านคลองพร้าว ประกอบด้วย ค่า งาน
รื้อถอนประตู งานไฟฟ้า งานปูกระเบื้อง งานประตูล็อกตาข่ายสีเหลี่ยม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๕๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพัน
บาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายบัญชา วามะสุน ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒.นายพิเชษฐ์ สุขนิิตย์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) กรรมการ

๖.๓.นางขวัญพิช แสงกระจ่าง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โพธิ์ทอง กรรมการ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

ประเภทงาน งานติดตั้งระบบไฟฟ้าภายในอาคารเอนกประสงค์พร้อมปูพื้นกระเบื้อง

เจ้าของงาน อำเภอปางศิลาทอง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 บ้านคลองพร้าว ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	F	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	123,751.00	1.2726	157,485.52	
2	ประเภทงานถนน				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทงานแหล่งน้ำ				
6	ประเภทงานอื่น ๆ				
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 8 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			157,485.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			157,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ ประมาณการ.....ผอ.กองช่าง

กับค่าก่อสร้างโครงการหมู่ที่ 7 ตำบลโพธิ์ทอง (นางขวัญพีช แสงกระจ่าง)

และได้ยึดถือ ประมาณการนี้ เป็นราคากลาง

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางบุญสม วามะลุน)

(นายบัญชา วามะลุน)

ปลัดอำเภอหัวหน้าฝ่ายบริหารงานปกครอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสาวชุติมน ยั่งยืน)

(นายนิสิต สวัสดิเทพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายอำเภอปางศิลาทอง

(นางขวัญพีช แสงกระจ่าง)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ประมาณราคา งานติดตั้งระบบไฟฟ้าภายในอาคารเอนกประสงค์พร้อมตู้ไฟฟ้ากระแสแรงดัน **ปริมาณงาน** กว้าง 11.00 เมตร ยาว 17.50 เมตร
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 บ้านคลองหัววัว ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง **แบบเลขที่** **จำนวน** **แผ่น**
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง **ประมาณการเมื่อวันที่** 9 **เดือน** ธันวาคม พ.ศ. 2558
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **ราคากลางจาก** สนง.พาณิชย์จังหวัด, สำนักงานประมาณ, กรมบัญชีกลาง, ราคาซื้อ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานร้อยฉนวนประตู้	4	ชุด			40.00	160.00	160.00	
	งานไฟฟ้า								
1	ราคาติดตั้งมีเตอร์ใหม่ 15 แอมป์	1.00	แห่ง	4,621.50	4,621.50		0.00	4,621.50	
2	คอนสุมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63 A 10 ช่อง	1.00	ชุด	3,270.00	3,270.00	500.00	500.00	3,770.00	การไฟฟ้าติดตั้ง
3	สายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า THW สายกลมแกนเดียว ขนาด 1 x 2.5 ตร.	400	เมตร	9.23	3,692.00	7.00	2,800.00	6,492.00	
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	150	เมตร	13.52	2,028.00	12.00	1,800.00	3,828.00	
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	150	เมตร	20.57	3,085.50	12.00	1,800.00	4,885.50	
	- สวิตช์สองทาง 16 A . 250 V.	12	ชุด	52.00	624.00	90.00	1,080.00	1,704.00	
	- ตัวรับไฟฟ้าคู่ 3 ขา 15A. 250V. ชนิดเสียบได้ทั้งขา	15	ชุด	145.00	2,175.00	90.00	1,350.00	3,525.00	
	กลมและแบน								
	- โคมไฟฟ้าพร้อมหลอดฟลูออโรสเซนส์ 2x28 w.	12	ชุด	450.00	5,400.00	120.00	1,440.00	6,840.00	
	- ท่อพีวีซีร้อยสายไฟฟ้าขนาด 15 มม.	38	ท่อน	38.00	1,444.00	12.00	456.00	1,900.00	
	- ต่อตรง, ข้อโค้ง, ข้อเข้ากล่อง, กล่อง, กาว	1	แห่งเหมา	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
1	งานปูกระเบื้องเคลือบสีธรรมชาติ ขนาด 16"x16"	192.50	ตร.ม.	280.00	53,900.00	120.00	23,100.00	77,000.00	
	ยอดยกไป							115,726.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ประมาณราคา

งานติดตั้งระบบไฟฟ้าภายในอาคารเอนกประสงค์พร้อมตู้ไฟฟ้าแรงเบื่อง
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 บ้านคลองพร้าว ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดกาฬงเพชร
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ปริมาณงาน กว้าง 11.00 เมตร ยาว 17.50 เมตร

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							115,726.00	
	งานประดิษฐ์หน้าต่าง								
1	ประดิษฐ์เหล็กดัดชายสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 1 1/2 นิ้ว ลวด 3	4.00	ชุด	1,706.25	6,825.00	300.00	1,200.00	8,025.00	
	รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							123,751.00	

ประมาณการโดย.....ผอ.กองช่าง
(นางขวัญพิช แสงกระจ่าง)